
Comune di San Donaci
(Provincia di Brindisi)

ORDINANZA N.4 del 21/09/2020

Protocollo N. del 

OGGETTO: Convocazione consiglio comunale del 28.09.2020

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ravvisata  la  necessità  di  convocare  il  Consiglio  Comunale  in  seduta  ordinaria  in  prima 
convocazione alle  ore 16,30 del  giorno 28.09.2020 presso la sala consiliare  sita in piazza Salvo 
D’Acquisto;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267

DISPONE

Di convocare il Consiglio comunale in seduta ordinaria in prima convocazione alle ore 16,30 del 
giorno 28.9.2020 presso la sala consiliare sita in piazza Salvo D’Acquisto per trattare il seguente 
ordine del giorno:

 Approvazione verbali sedute precedenti;

 Ratifica deliberazione GC. n. 67 del 26.8.2020: “Emergenza COVID-19. Variazione in esercizio  

provvisorio al bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2019-2021 per l’esercizio 2020 ai sensi  

dell’art. 112 bis comma 4 del D.L. 34 del 19.5.2020 convertito con modificazioni dalla legge n. 77 del  

17.7.2020”;

 Approvazione programma triennale  delle  opere pubbliche 2020-2022 ed elenco annuale 

2020

 Approvazione del programma biennale 2020/2021 degli acquisti di beni e servizi ai sensi 

dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016;

 Approvazione piano delle alienazioni e della valorizzazione degli immobili comunali, per 

 Ordinanza n. 4 del  21/09/2020   -  pag. 1 di 3



l’anno 2020, ai sensi e per gli effetti dell’art. 58 della legge 133/2008 di conversione del D.L. 

112/2008;

 Approvazione  Documento  unico  di  programmazione  (DUP)  periodo  2020-2022  (art.170 

comma 1 del D. Lgs. 267/2000);

 Approvazione del Bilancio di previsione finanziario 2020-2022 (art. 151 del D.Lgs. 267/2000 

e art.10 del D.Lgs. 118/2011)
 Approvazione regolamento della consulta comunale per la salute;

 Approvazione  regolamento  comunale  per  l’istituzione  e  il  funzionamento  della 

commissione mensa scolastica.

La seduta è aperta al pubblico e trasmessa in diretta streaming

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

       
Lì, IL PRESIDENTE

f.to Maria Elena MAURO

 Ordinanza n. 4 del  21/09/2020   -  pag. 2 di 3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 997

La presente Ordinanza del Presidente del Consiglio, quale documento formato ai sensi del Dlgs 
445/00, dell'art. 20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune 
di San Donaci (sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico 
e sottoscritta con firma digitale del Responsabile del servizio competente unitamente a quella del 
Presidente del Consiglio per rimanervi gg. 15 consecutivi. E' conservato in forma digitale ai sensi e 
per gli effetti di legge.

Dalla sede Municipale, addi 21/09/2020

IL MESSO COMUNALE
f.to Biagio PEZZUTO

IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

____________________

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di San Donaci.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

San Donaci, 21/09/20        IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

 Ordinanza n. 4 del  21/09/2020   -  pag. 3 di 3


